godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za rad,socijalnu politiku i izbjeglice, na 94. sjednici održanoj 20.12.2012.  
godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se Franjevačkom samostanu „Sv.Ivana Krstitelja“, sredstva u iznosu od 

15.600,00 KM (slovima: petnaesthiljadašeststotina konvertibilnih maraka) na ime pomoći u sanaciji 
crkve Franjevačkog samostana“Sv.Ivana Krstitelja“, sa ciljem potpore povratku na područje općine 
Kakanj. 

II. 
(1) Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona